
Toy ≤ 4 

Nos serviços completos como 
banho e/ou tosquia, o corte de 
unhas, limpeza de ouvidos e 
escovagem com remoção de pêlo 
morto estão incluídos no valor.
In complete services such as bath and/or 
shearing, nail cutting, ear cleaning and brushing 
with removal of dead hair are included in the 
price.

10€

Small ≤ 10kg

Giant <40kg

Med ≤ 25kg

BATH & 
GROOMING
SERVICES
PRICE LIST

BATH &
GROOMING SHEARING BATH

28€

Big ≤ 40kg

33€

38€

43€

48€

12€

14€

16€

18€

CURTO
Med/Long
DuplO

Curto
Med/LongO
Duplo

Corte de unhas
Nail cutting
Retoque de patas e focinho
Retouching of paws and snout
Secreção de glândulas anais
Secretion of anal glands
Mau comportamento e nós
Bad behavior or knots
 

(Dependendo do peso e do tempo dispensado)
(Depending on weight and time spent)

extras

5€
 

10€
 

7€
 

5€ - 25€

Curto
Med/LongO
Duplo

13€
17€
20€

17€
20€
23€

Curto
Med/LongO
Duplo

20€
23€
26€

30€
33€
36€

38€
41€
44€

Curto
Med/LongO
Duplo


